
 

Российская Федерация Новгородская область 

Валдайский муниципальный район 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

06.09.2023 

д. Ивантеево 

О внесении изменений в постановление администрации 

Ивантеевского сельского поселения от 30.05.2014 № 27 

№70 

В соответствии с областным законом от 27.04.2015 № 763-03 «О предоставлении 

земельных участков на территории Новгородской области», администрация Ивантеевского 

сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести изменения в постановление администрации Ивантеевского сельского 

поселения от 30.05.2014 № 27 «Об утверждении Перечня и схем расположения мест, 

предназначенных для формирования земельных участков для отдельных категорий граждан, 

включенных в список граждан, имеющих право на бесплатное получение земельных участков 

на территории Ивантеевского сельского поселения» следующего содержания: 

1. Дополнить таблицу «Перечень мест, предназначенных для формирования 

земельных участков для отдельных категорий граждан, включенных в список граждан, 

имеющих право на бесплатное получение земельных участков, на территории Ивантеевского 

сельского поселения» Приложения № 1 строку 5 (д. Ивантеево) следующими абзацами: 

  

Наименование населённого 

пункта 

Месторасположение 

д. Ивантеево 1 земельный участок площадью 856 кв.м. 

расположенный 40м северо-восточнее от земельного участка с 

кадастровым номером 53:03:0732001:498 

     1 земельный участок площадью 1029 кв.м, 

расположенный 75м восточнее от земельного участка с 

кадастровым номером 53:03:0732001:94 

• 1 земельный участок площадью 1500 кв.м, 

расположенный 95м восточнее от земельного участка с 

кадастровым номером 53:03:0732001:94 

 1 земельный участок площадью 1457 кв.м, 

расположенный 180м юго-восточнее от земельного участка с 

кадастровым номером 53:03:0732001:94 

 

 

 

 

 



2. Изложить Приложение № 6 в следующей редакции: 

 

«Схема расположения мест в д. Ивантеево, предназначенных для формирования 

земельных участков, для отдельных категорий граждан, включенных в список граждан, 

имеющих право на бесплатное получение земельных участков на территории Ивантеевского 

сельского поселения

 

Масштаб 1:10 000  

 
 планируемые к выделению земельные участки 

3. Опубликовать   распоряжение   в   информационном   бюллетене   «Ивантееский   
вестник», разместить на официальном сайте администрации поселения в сети «Интернет» 

 

Глава Ивантеевского сельского поселения                          К.Ф. Колпаков

 

 


